
                                                                  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λέσβου σε κενές οργανικές θέσεις». 
 

 H Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
 Βορείου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985): «Δομή και 
λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 8 και της παρ. 29, εδ. α, του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 
78/τ.Α΄/14-3-2000): «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 33 παρ. 1β του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ.Α’/02-02-
2012). 

4. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 
απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

5. Τη με αριθμ.  πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση, 
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων  8, 13, 14 και 15 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-3-1996): «Μεταθέσεις 
και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 
του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-5-1997). 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 48499/Ε2/24-04-2020 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2020».  

8. Το με αριθ. πρωτ. 4967/04-06-2020 (ανακοινοποίηση στο ορθό 5-6-2020) έγγραφο της Δ/νσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, που αφορά στις τοποθετήσεις  εκπαιδευτικών της Δ/σης Δ.Ε. 
Λέσβου σε οργανικά κενά. 

Α Π Ο Φ ΑΣΙ Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τοποθετούμε οριστικά και ύστερα από αίτησή τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ 
Λέσβου, οι οποίοι μετατέθηκαν στην περιοχή μετάθεσης Λέσβου, είχαν υποβάλλει αίτηση για βελτίωση 
θέσης, ή βρίσκονταν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε.,  σε οργανικά κενά του κλάδου και της ειδικότητάς τους, 
ως εξής: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ταχ. Δ/νση:  Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη:  81100, Μυτιλήνη 
Email:   mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:  http://vaigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Χατζησάββα Ταξιαρχούλα  
Τηλέφωνο:  22510-48157 
Fax:   22510-48155 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
Μυτιλήνη,   05-06-2020 
Αρ. Πρωτ. :  2218 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  
  

 
 

  

ΑΔΑ: ΨΕ8246ΜΤΛΗ-ΛΥ5



 
 
 
ΠΕΡΙΟΧΗ : Α’ ΛΕΣΒΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

217351 ΜΥΤΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΑΓΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

169715 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 3
Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

222734 ΦΩΤΕΙΝΟΥ  ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 3
Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

178249 ΣΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
3

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

700984 ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 2
Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

702616 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ04.02 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4

Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

203031 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 
1

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

203108 ΠΑΝΤΣΑΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

198526 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΡΑΤΩ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

184222 ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

226274 ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

703805 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗ ΕΥΑ - ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

 
 
ΠΕΡΙΟΧΗ : Β’ ΛΕΣΒΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

215311 ΑΡΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

215312 ΑΡΚΟΥΔΗ ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

 
 
 

        ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε.  Λέσβου 
2. Αναφερόμενους  Εκπαιδευτικούς 

 (Δια της Δ/νσης Δ.Ε. Λέσβου) 

         Η Περιφερειακή  Διευθύντρια  
 Α/βάθμιας & Β/βάθμιας Εκπαίδευσης  

Βορείου Αιγαίου  
 
 
 

Μαρία Χ. Παπαδανιήλ  

ΑΔΑ: ΨΕ8246ΜΤΛΗ-ΛΥ5


		2020-06-05T14:33:29+0300
	Athens




